令和４年３月吉日

各位

                             加賀市ソフトテニス協会

                                会長 西谷 伸一

                                 （公印省略）

     令和４年度西田・西谷杯ソフトテニス大会開催について（ご案内）

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、令和４年度西田・西谷杯ソフトテニス大会の開催についてご案内させていただき

ます。下記内容にて開催しますので、皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ち致しており

ます。

 尚、感染防止の対策を十分にとったうえで開催しますが、参加の皆様にも感染防止対策

にご理解の上ご協力をお願い申し上げます。

         記

１．主催    加賀市ソフトテニス協会

２．後援    加賀市体育協会・北陸中日新聞社

３．日時    令和４年５月１日（日） ＡＭ９：００

４．場所    加賀市中央公園テニスコート

５．競技内容  種目） 一般男子・女子 成年男子・女子 シニア４５男子・女子

シニア５５男子・女子 シニア６５男子・女子

   オープン） シニア７０男子・女子

       注：参加ペアが４ペアに達しない場合は直近下位種目に組み入れる場合が

あります。

６．参加費   １ペア￥３，０００

７．参加申込み 期日） 令和４年４月２５日（月）必着

      申込み先） 〒  加賀市大聖寺中町

                        吉本 庄司

                  （ ）

注：申込みは郵送、ＦＡＸにてお願いします。（ＴＥＬ受付不可）

  ８．その他 別紙県連発行チェックシートに必要事項を記入して提出して下さい。

        弁当（ 円）は予約制とさせて頂きます。お手数ですが、申込書の弁当

欄の要・不要のどちらかに〇印をお付け頂きますようお願い致します。